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ONV-IPS5064FM 3785 NMS BEESFISE APP 12, aISIILIFMKZAINETE, ik
KRS, mOEE. POE . mREHEFINEE. AR MS. ETLESER, BAR
ERINEE, LIRS MENRD, ERTEMIRBEMIZEREA.

A FIIEAN, XOLTT

O BRYISF CTIRLUKM O+TJE SFP a7 4Ha, JEH P RIGHM, 2 & Fhi 54 M
O T N SR OB SE 2 L K, AR TR IR

& 3C#F IEEE 802. 3x =M LR 4% Ml Backpressure 3 L% .

A REEM, RENA

O RIATIWN TR, WA TERAOMERE, RE TEHAMNEIIRE, BiE4gEre, By
PO S X 255 8 S hia 4,

O AT G, ZF SRS APP is4EE L,

O AL IS RN TR, VLAN RII40. QoS. BERREEAS . FAWEFR. S AR, i S H 5 T
T,

O HFFMAETE, mAEEE, MEH RE.

O RS MR, W EA, HARER

A 1RRISETSE

O ENRINEE. EXRHEE ST, BEeMiaEbT, SHIER, RIEWmEEIEIT.

O WA R B R CCC b, 584 FF 4 CE. FCC. RoHS 2R, %4l &,

O AP EE EIRFERET (PWR) « RGBT AR (SYS) | i FRAFE LT (Link, L/A) < PoE

TARSRRAT Sk T Mt % TARIRAS o

ONV-IPS5064FM

44~ 10/100/1000Base-T RJ45 3 H (Hdi)

LA
ZEs 2 > 1000Base—X SFP B4R (HdE)
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1 20 DC5521 HaddmE, 1 44 v+, V- (3P KBS T-) DC B4
TUAKURIERE O, SR R

X 11 4t 1-41110/100/1000Base~T H i, 4=/ TMDT/MDI-X H i& M
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<100 meter)
AT A% 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFPAEAFEE I, BROAAELE i, FEAW, (WETTRB/ 2L, B/

G R
Sl Ao, 1O

LR —— TAERK: 850nm , (EHIFEES: 0~500M;
Stk MR —— TEWK: 1310nm, FEHIBEES: 0~40KM;

TAEBA:  1550nm, fE4EEE: 0~120KM .
RHE RS
ER=E%itl L2

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

PR 28 Hp 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R TPttt R (A28
GL& 12Gbps  (FEFH%E)
A5 R @64byte 8. 93Mpps
MAC Hhtik2% 2K
05 R GAT 2M
SEiLY it 9. 2K
HIR/ R TR = SYS(Skh):  MERIE/RIT: Link () ¢ JGHHERIT: L/A

LED 57
izl (G

Kaz6fbatadr, R BRIABE
R (ERR1AD) , DIHONARE BURES

XSS

BHLThHE FERLThEE: <dW; JEThAE: <sw
BEfte, 12-48DC SEE s (HEFR 56V) ; 1%DC5521 i 1%3Pin Tk AT,
AL SCHERT AL
AL & R o, AR T YR 12V/24WEk24V/24W, TGS 224 1% 1
AW -40~+75° C; 5%~90% RH JChktLs
AEAd IR /R -40~+85° C; 5%~95% RH JChktL:
AP (LxWHD 9888+30mm
/B <0. 25kg / <<0.35kg
23T HER. 35mn DIN SHL R 2%

72 AIES B AR

w AR E: 6KV 8/20us;
15 7 / Bl 5 2 B4 . 1P30
TEC61000-4-2 (ESD) : —+8kV A, =+ 15kV 28505
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IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZE: +4kV: H¥ELk:. 2KV
IEC61000-4-5 (Surge) : HAJFZL: CME4kV/DME2kV; HIELk: +4kv
IEC61000-4-6 (§14if3) « 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ikd%) : 100A/m ¥4, 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (JikiH#3%) = 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJBHRH) : 30A/m  1MHz

TEC61000-4-12/18 (E#H¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfsife ) . 30V #F4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 (3 F Tl ARE)

TEC60068-2-6 (HiHRE5N)

BB 1EC60068-2-27 (hirifi)
1EC60068-2-32 (HHIT#)
3C;
TR CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
AR ML 5 AF, K Y
YR RS EOR
SRR R RS
Iy 1 2 SRR DT/ U R LB
CFF TEEE802. 3x JifEME (2T
S7FF EEE TR M 0 LUK I RE
VLAN YRFFE T 1) TEEES02. 1Q VLAN FL & (4K 4>
vty FIYC 5 XSRS
NS SCRER S ORI T e
PR FHF IGMP Snooping v1/v2. % 3 256 ANIR4
iz WA DR E R
FHF Diff-Serv QoS
- AN SRR 8 AN HE BAS)
S 802. 1p/DSCP 41t 5 25 i 5F
YRS FbRie Mark/Remark
SCHRE 1R A
AR S F BRI
S B
DHCP SZFF DHCP Snooping
SRR WEB P4 (SCHF HTTPS)
S HEE R
B 4 SR ERBUIRS
HE NS FEEH (AHTFE/ S FE)
SCRFFHL APP BB 4 B
RGHER Web WIYE2%: Mozilla ‘kKIN 2.5 BUEE S RRA, AaRNIYEES chrome V42 B E S iRA,
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5 25 K L b DA I 25
TCP/ 1P, MZ&i&EECAS A28 14 248 (4 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X)
GAEIEM S R G TN L 5 2% PLE DR M HL4E ;

88,00

©
—l
EEwi

l

o [

Page 5 of 8




@ e MEHE

ﬂ -40°C-+75°CREBI(E
SE -
P mroN sums

@ NMS +APP i&t

DC: 12-48V
(REBiE)

BBS3:

g

o2

{/LLER HE | B
s 6 14T o 4 LILAHbL | 4
BERE  awnen A
BRAEF 5 R T w

Page 6 of 8

ONV



ONV

BRI BEER B HBIFEIE
e ME R Tk P 2 FJE DURMSELF 38 #edl, 4 A~ 10/100/1000M
ONV-IPS5064FM RJ45 ¥ 1+ 2 A4 1000M SFP Y6 I 4difs, SCREX DC TUA HL I % 60W/120W
A (1B DC, 1 BRENGTIER), RSl w.

WH: A RBGAAALE SFPOLBIRARIR, WFHEW, wSERM™REE.

IR AR

AR ] g LA

630.G Tokg SFP Jetish, 1.25G, LWL 850nm, fLHiFEE: -
550m, LC 301, 30 DDM T, % R #dhd. A

632G TAkZ: SFP Yeikbh, 1.25G, HBEXLEF 1310nm, AL%HHE = . -
20km, LC #:11, 7 DDM Ihfie, ik, 2

2612.T-G Tk SFP Jeftis, 1.25G, HALEL TX1310nm/RX1550nm, -
1.25G 4P ES: 20km, LC #:01, % DDM JhAs, k4. 8

TR 2613.R.G Tk SFP Yefitk, 1.25G, BHEHLT TX1550nm/RX1310nm, .
HEAPERS: 20km, LC #:M1, X DDM Thas, SHFIkiE. 8

SFP Seted, 1.25G, HHL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-G-SC N N . ] H
HiBEES: 20km, SC #:1, SZFF DDM ThRg, TR

SFP Sfit, 1.25G, HiHL TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G-SC . } H
iPERS: 20km, SC#:H, 3#F DDM Ihit, SZRRIE.

HYRIERIR

2 FK e Eiip7 k<X 74
SR 24W AL S AR
FEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tl 24W SHAESE | GWS-AP24-12 | o
BoemHaE: DC 12V 2A

TAERE: -40°C—+70°C

SHUA 24W Lz Tk FL I

FEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tl 24W SHEYE | GWS-DP24-24 | o
Bt iE: DC 24V 1.0A

TAERSE: -40°C—+70°C
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ONV/ IR AR A =
ML if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

<

EHB %TQ onv@onv. com. cn

M k. http://www. onv. com. cn
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RTH
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REFINTDCIAEHL A R A S BBV, ALEATERA s AASE A 07 B B s AR e et n .
AFEMEMTEREAEMT7 A (R HUE. SR e B At nT Re 7 20 dEAT R A AR R s TAE M Rk B H
AR REE A BIME R, FRAS S B S, AT L 80K, A2 w] i B IESUE oA A7 il
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